
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.103.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm./, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 26734377-7C3F-47F4-80CA-8CE25DF91C2E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

65 223 555,09 64 713 555,09 63 404 479,19 48 514 917,99 14 889 561,20 0,00 1 252 213,00 56 862,90 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 223 555,09 64 713 555,09 63 404 479,19 48 514 917,99 14 889 561,20 0,00 1 252 213,00 56 862,90 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

5 557 040,90 5 557 040,90 5 496 103,00 4 403 813,00 1 092 290,00 0,00 8 575,00 52 362,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 557 040,90 5 557 040,90 5 496 103,00 4 403 813,00 1 092 290,00 0,00 8 575,00 52 362,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 816,00 5 816,00 5 816,00 0,00 5 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 116,00 6 116,00 6 116,00 0,00 6 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 700,00 180 700,00 180 700,00 0,00 180 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 226 913,76 348 140 021,76 233 710 256,61 196 189 958,08 37 520 298,53 110 112 439,22 3 925 812,00 391 513,93 0,00 0,00 10 086 892,00 10 086 892,00 0,00

-20 923,00 -20 923,00 -18 923,00 -1 224,00 -17 699,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 923,00 20 923,00 20 923,00 0,00 20 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 226 913,76 348 140 021,76 233 712 256,61 196 188 734,08 37 523 522,53 110 112 439,22 3 923 812,00 391 513,93 0,00 0,00 10 086 892,00 10 086 892,00 0,00

160 780 759,88 151 174 077,88 134 315 595,00 117 366 023,00 16 949 572,00 14 104 456,00 2 525 682,00 228 344,88 0,00 0,00 9 606 682,00 9 606 682,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 783 759,88 151 177 077,88 134 320 595,00 117 366 023,00 16 954 572,00 14 104 456,00 2 523 682,00 228 344,88 0,00 0,00 9 606 682,00 9 606 682,00 0,00

2 525 682,00 2 525 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 523 682,00 2 523 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 652,00 917 652,00 917 652,00 0,00 917 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 652,00 920 652,00 920 652,00 0,00 920 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 490 577,00 4 490 577,00 4 490 577,00 0,00 4 490 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499 377,00 4 499 377,00 4 499 377,00 0,00 4 499 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75085

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4140

4210

80101

3020

4240

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

Załącznik do zarządzenia Nr DB.0050.103.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 listopada 2024 r.

Id: 26734377-7C3F-47F4-80CA-8CE25DF91C2E. Podpisany Strona 1



2 468 228,00 2 468 228,00 2 468 228,00 0,00 2 468 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 463 228,00 2 463 228,00 2 463 228,00 0,00 2 463 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 716,00 146 716,00 146 716,00 0,00 146 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 916,00 147 916,00 147 916,00 0,00 147 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 789 866,00 3 789 866,00 3 254 191,00 2 796 017,00 458 174,00 452 666,00 83 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 788 866,00 3 788 866,00 3 253 191,00 2 796 017,00 457 174,00 452 666,00 83 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 484,00 27 484,00 27 484,00 0,00 27 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 484,00 26 484,00 26 484,00 0,00 26 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 964 240,55 108 794 640,55 36 008 816,50 25 677 320,50 10 331 496,00 72 428 839,00 193 816,00 163 169,05 0,00 0,00 169 600,00 169 600,00 0,00

-6 024,00 -6 024,00 -6 024,00 -1 224,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 169,00 6 169,00 6 169,00 0,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 964 385,55 108 794 785,55 36 008 961,50 25 676 096,50 10 332 865,00 72 428 839,00 193 816,00 163 169,05 0,00 0,00 169 600,00 169 600,00 0,00

8 540,00 8 540,00 8 540,00 0,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445,00 1 445,00 1 445,00 0,00 1 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 985,00 9 985,00 9 985,00 0,00 9 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 520,00 155 520,00 155 520,00 155 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 224,00 -1 224,00 -1 224,00 -1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 296,00 154 296,00 154 296,00 154 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 174,00 493 174,00 493 174,00 0,00 493 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 674,00 489 674,00 489 674,00 0,00 489 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 631,00 754 631,00 754 631,00 0,00 754 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,00 1 224,00 1 224,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 855,00 755 855,00 755 855,00 0,00 755 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 985,00 426 985,00 426 985,00 0,00 426 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 885,00 425 885,00 425 885,00 0,00 425 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 164,00 35 164,00 35 164,00 0,00 35 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 964,00 34 964,00 34 964,00 0,00 34 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 641,00 754 641,00 754 641,00 0,00 754 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 141,00 758 141,00 758 141,00 0,00 758 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 286,00 799 286,00 799 286,00 0,00 799 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-199,00 -199,00 -199,00 0,00 -199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 286,00 799 286,00 799 286,00 0,00 799 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 084,00 276 084,00 276 084,00 0,00 276 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-199,00 -199,00 -199,00 0,00 -199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 885,00 275 885,00 275 885,00 0,00 275 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280

4300

80146

po zmianach

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

4430

4530

80103

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80104

4140

4170

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup usług pozostałych

Przedszkola 

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4260

4270

Id: 26734377-7C3F-47F4-80CA-8CE25DF91C2E. Podpisany Strona 2



523 202,00 523 202,00 523 202,00 0,00 523 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 401,00 523 401,00 523 401,00 0,00 523 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 417 181,00 11 299 571,00 11 254 802,00 9 714 717,00 1 540 085,00 0,00 44 769,00 0,00 0,00 0,00 117 610,00 117 610,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555,00 1 555,00 1 555,00 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 415 036,00 11 297 426,00 11 252 657,00 9 714 717,00 1 537 940,00 0,00 44 769,00 0,00 0,00 0,00 117 610,00 117 610,00 0,00

5 565,00 5 565,00 5 565,00 0,00 5 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 820,00 5 820,00 5 820,00 0,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 344,00 411 344,00 411 344,00 0,00 411 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 178,00 -3 178,00 -3 178,00 0,00 -3 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 166,00 408 166,00 408 166,00 0,00 408 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 250,00 140 250,00 140 250,00 0,00 140 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 350,00 141 350,00 141 350,00 0,00 141 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 210,00 177 210,00 177 210,00 0,00 177 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-422,00 -422,00 -422,00 0,00 -422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 788,00 176 788,00 176 788,00 0,00 176 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 388,00 12 388,00 12 388,00 0,00 12 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 288,00 12 288,00 12 288,00 0,00 12 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 777 672,11 720 771 770,81 514 871 013,51 278 116 149,18 236 754 864,33 151 235 109,22 44 310 098,15 659 567,81 299 370,12 9 396 612,00 112 005 901,30 108 205 901,30 3 800 000,00

-21 223,00 -21 223,00 -19 223,00 -1 224,00 -17 999,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 223,00 21 223,00 21 223,00 0,00 21 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 777 672,11 720 771 770,81 514 873 013,51 278 114 925,18 236 758 088,33 151 235 109,22 44 308 098,15 659 567,81 299 370,12 9 396 612,00 112 005 901,30 108 205 901,30 3 800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280

4300

4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4700

80148

4140

4210

4270

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 26734377-7C3F-47F4-80CA-8CE25DF91C2E. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 20 923 zł  w ramach działu 

801 celem zabezpieczenia środków na: 
- zakup usług remontowych (1 100 zł) w Przedszkolu nr 1 w Piasecznie, 
- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (1 700 zł) oraz zakup usług 

pozostałych (3 500 zł) w Przedszkolu nr 7 w Zalesiu Górnym, 
- zakup energii (1 224 zł) oraz zakup usług zdrowotnych (200 zł) w Przedszkolu nr 9 w Piasecznie, 
- szkolenia dla pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (199 zł) oraz zakup 

środków dydaktycznych i książek (3 000 zł) w Szkole Podstawowej w Jazgarzewie, 
- różne opłaty i składki (1 200 zł) oraz zakup energii (8 800 zł) w Szkole Podstawowej nr 

1 w Piasecznie. 
Jednocześnie  przesuwa się wydatki w kwocie 300 zł w ramach rozdziału 75085 z zakupu materiałów 

i wyposażenia na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 26734377-7C3F-47F4-80CA-8CE25DF91C2E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR DB.0050.103.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO  z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




